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Puuttuuko yritykseltäsi 

oma esittelyvideo? 
 

 
 

Nyt se on mahdollista erittäin kustannustehokkaasti ja helposti YritysMiitin yhteydessä  

Miten? 

•         Kuvaukset YritysMiitin iltapäivän ja illan aikana  

•         Ilmoittautumalla mukaan 20.4. mennessä 

•         Tulemalla paikalle Yritysmiittiin ja vastaamalla esittämiimme kysymyksiin kamera edessä 

•         yritysesittelyvideon hinta on vain 400 eur + alv  

 

Aika:        4.5.2017 klo 15.00 – 21.00  

Paikka:     Suomen lasimuseo, Riihimäki  

Mitä saat? 

Hinta sisältää yhden henkilön haastatteluun perustuvan videon kuvaamisen YritysMiitin 

yhteydessä 4.5.2017 Riihimäen Lasimuseossa, haastattelun ennakkovalmistelut, videon 

leikkauksen, yrityksen logon, verkkosivuosoitteen sekä musiikin lisäämisen videoon sekä 

yhden korjauskierroksen ja noin 2 minuutin valmiin yritysvideon toimitus mp4-tiedostona 

asiakkaalle. Yritys voi tuoda kuvaukseen somisteeksi esim. roll-upin tai muuta materiaalia. 

 

Eforte on sisällöntuotannon moniosaaja, pk-yrityksen viestinnän, markkinoinnin, myynnin ja 

liiketoiminnan kehittämisen ja tehostamisen kumppani. Erityisosaamisemme on rakennus- ja it-

alalta sekä maahantuonnista, media- ja kaupanalalta. Emme ole konsultteja vaan kädet 

savessa tekeviä lisäkäsiä, osaamista yritykselle muutos-, tehostamis- ja kehittämistilanteisiin, 

kun omat resurssit tai osaaminen eivät riitä. Yrityksemme alla toimii myös Kalastajan Kanava – 

YouTube-pohjainen media suomalaisille vapaa-ajankalastajille. 

 

Toimi nopeasti ja ilmoittaudu heti, sillä mukaan mahtuu vain kymmenen yritystä!  

Lisätietoja ja ilmoittautuminen: 

Anne-Maarit Sepling  

toimitusjohtaja  

Eforte Oy  

www.eforte.fi, anne-maarit.sepling@eforte.fi,puh.  010 526 4236  

Lue lisää videoviestinnän mahdollisuuksista : https://www.facebook.com/notes/eforte-oy/lyhyt-

katsaus-videoviestint%C3%A4%C3%A4n/1593884723959923 
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